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Annotatsiya:  

Ushbu ilmiy maqolada psixologik hizmatining asosiy mazmuni, turli 

qiyinchiliklarni korreksiya qilish, kasb tanlash muommalari va boshqa maʼlumotlar 

ketgan. 
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Abstract:  

In this scientific article, the main content of psychological services, correction of 

various difficulties, problems of choosing a profession and other information are 

presented. 
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KIRISH 

Psixologik xizmat AQShda 1800 yillardan boshlab rivojlana boshladi. AQShning 

birinchi amaliyotchi psixologlari oz-ozini tarbiyalash muammosini organgan 

eksperimental psixologlar edilar. Amerika maktablarida aqliy taraqqiyot 

koeffitsientini aniqlash keng tarqalib, keyinchalik "Gaydens" xizmatining 

rivojlanishiga olib keldi. 

Fransuz maktab psixologiyasining otasi Alfred Bine bolib, u bu sohada 1894 yildan 

ish boshlagan. 1905 yilda Fransiya ta'lim vazirligi Binega umumiy dastur boyicha 

oqiy olmaydigan bolalarni tekshirish muammosi bilan murojaat qiladi va shu tariqa 

aqliy taraqqiyotda orqada qolgan bolalarni ajratadigan Bine-Simon testi yaratildi. 

1909 yilda Fransiyada maktab psixologik xizmati tashkil etiladi.  

1985 yilda Fransiya pedagog-psixologlarining funktsiyalari aniqlab berildi. 

Pedagog-psixolog shaxsning har tomonlama rivojlanishi uchun qolidan kelgan 
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barcha ishlarni qilishi kerak, bunda u bu ishlarga oqituvchilarni va ota-onalarni ham 

jalb etishi mumkin. Pedagogik psixolog oz ishida lozim topsa, maktab va oila 

tarbiyasiga qarshi chiqishi mumkin, deb maxsus ta'kidlangan. 

Kopchilik Sharqiy Yevropa mamlakatlarida maktab psixologik xizmati tuman yoki 

viloyat psixologik-pedagogik markazlari shaklida tashkil etilgan. 

 

ASOSIY QISM 

Sobiq Sovet Ittifoqida birinchi bolib Estoniyada 1975 yilda maktabda psixologik 

xizmat tashkil etildi (rahbari X.I.Liymets, Yu.L.Sierd bolib, tarbiyasi qiyin osmirlar 

uchun maxsus maktablarda ish olib bordilar). Rossiyada 1982 yilda maktablarda 

psixolog shtati ochildi. Rossiyada I.V.Dubrovina psixologik xizmatning 

rivojlanishiga ulkan ulush qoshgan, u ushbu mavzuda doktorlik dissertasiyasini 

yoqlagan va bir qancha asarlar muallifidir.1984 yilda Moskvada sobiq sovet 

ittifoqida psixologiya institutida "SSSRda psixologik xizmat muammolari boyicha I 

umumittifoq anjumani bolib o`tdi. 

Psixologik hizmatning asosiy mazmuni - sog'lom shaxsning o'sishini ta'minlash 

shaxs rivojlanishidagi turli qiyinchiliklarni korreksiya qilish va kasb tanlash 

muammosidir. Birinchi bo'lib 1975 yilda Estoniyada psixologik xizmat atshkil etildi. 

Uning rahbari X.I.Liymets, Yu.L.Serd bo'lib tarbiyasi qiyin o'smirlar uchun ish olib 

bordilar. Rossiyada I.V.Dubrovina psixologik xizmatning rivojalanishiga juda katta 

hissa qo'shgan. Har bir davlatning ijtimoiy taraqqiyoti o'sha davlat hududida 

yashovchi fuqarolarning ijodiy o'sishi va axloqiy potensialiga bog'liq bo'ladi. 

Jumladan, bu kasb AQShda o'tgan XX asrning 1960 yillarida paydo bo'lib hozirgi 

zamon psixologiyasidagi asosiy tarmoq hisoblanadi. AQShda 1980 yillarda maktab 

psixologlarining Milliy assotsiyasi tuzilgan edi. 

O'zbekistonda psixologik xizmatning tadbiq etilishi. 1989-yilda O'zbekistonda 

amaliyotchi psixologlarning yetishmasligi sabab Nizomiy nomli TDPUda 

amaliyotchi psixologloglar tayyorlash fakulteti ochildi. O'zbekistonda psixologik 

xizmatning rivojlanishida E.G'oziyev, M.G.Davletshen, G.B.Shoumarov, V. M. 

Karimova, Sh. R.Baratov, E.H.Sattarov, F.S.Ismagilova, Z.T.Nizamova, H.S.Safo 

yev, F,L.Xaydarov, B.R.Qodirov, S.X.Jalilova, va boshqalar fan rivojida o'z 

hissasini qo'shgan va hozirga qadar o'z izlanishlarini davom ettirmoqda. 
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XULOSA 

Bugungi kunda ko'pchilik umumiy o'rta ta'lim maktablari o'zining psixologlariga 

ega. Biroq shunga qaramay direktor va o'qituvchilar ko'pincha psixologning qo'lidan 

nima kelishi mumkinligini yaxshi tasavvur etolmaydilar. Ularga psixolog hamma 

muammolarini bir zumda hal qilib beradigandek tuyuladi. Ammo psixologning 

maktabda ish boshlaganidan keyin maktabda tashqi jihatdan hech narsa 

o'zgarmaganini ko'rishgach, ularda «Maktab psixologining o'zi nima keragi bor?» 

degan tipdagi savollar tug'iladi. Shuni alohida ta'kidlash kerakki, maktabdagi amaliy 

ish uchun psixolog o'rgangan nazariy bilimlar yetmay qoladi. Maktabga kelib 

qolgach, psixologlar ko'pincha amaliyotning ular oldiga qo'ygan. 
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